92mm Gehäuselüfter - Lüfter für PC Gehäuse mit LP4 Molex Stecker
Produkt-ID: FANBOX92
Dieser 9,2 x 9,2 x 2,5 cm große Gehäuselüfter mit Doppelkugellager ist ein Zusatzlüfter, der in die
meisten Computer eingesetzt werden kann.Der PC-Gehäuselüfter dient zum Einleiten von kalter Luft in
das Gehäuse bzw. zur Ableitung der warmen Luft und vermeidet so Probleme durch die Überhitzung
von Baugruppen.Ein leise laufender, bürstenloser Gleichstrommotor mit Kugellager sorgt zusammen
mit den effizient gestalteten Lüfterschaufeln für eine Umwälzrate von 1,1 m3 pro Minute.Die
Stromversorgung des Lüfters erfolgt über einen LP4-Durchgangsstecker (Festplattennetzstecker).
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Als Ersatz für einen lauten oder defekten Gehäuselüfter
• Einfach in das Computergehäuse einbauen, um Luftzirkulation und Kühlung zu verbessern
Merkmale
• 92 mm Lüfter mit Doppelkugellager
• Inline LP4-Netzstecker
Hardware
Garantiebestimmungen 2 Years
Anzahl von Leitern 2
Lüfterlagertyp Kugellager
Leistung
Luftzirkulationsrate 39.35 CFM
Geräuschpegel 26 dBA
Lüfterdrehzahl 2200
Steckverbinder
Steckverbindertyp(en) 1 - LP4 (4-polig, Molex Large Drive Power)
1 - LP4 (4-polig, Molex Large Drive Power)
Strom
Eingangsspannung 12V DC
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur -10°C to 80°C
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Gehäusetyp Kunststoff
Produktlänge 3.6 in [92 mm]
Produktbreite 1.0 in [2.5 cm]
Produkthöhe 3.6 in [9.2 cm]
Produktgewicht 2.9 oz [82 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 5.6 in [14.2 cm]
Paketbreite 3.8 in [9.7 cm]
Pakethöhe 1.3 in [3.3 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
4.0 oz [112.0 g]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 92mm Gehäuselüfter
4 - Montageschrauben
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.